Johannes van den Vriesdonc zvw Engbertus van den Vriesdonc verkocht aan Willelmus zvw Henricus van den Stake een n-erfpacht van 4 lopen rogge, maat van Oisterwijk, met Sint-Andreas op de onderpanden te leveren, gaande uit een hoeve, gnd die Vriesdonc, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, naast Johannes van Haren, reeds belast met de hertogencijns, een b-erfcijns van 40 schelling oude pecunia en een b-erfpacht van 23 zester rogge.

Johannes van den Vriesdonc (dg: hereditarie vendidit) filius quondam Engberti van den Vriesdonc hereditarie vendidit Willelmo filio quondam Henrici van den Stake hereditariam paccionem quatuor lopinorum siliginis mesure de (dg: Busco) #Oesterwijk# solvendam hereditarie Andree et supra hereditates infrascriptas tradendam ex quodam manso dicto die Vriesdonc #dicti venditoris# sito in parochia de Oesterwijk in loco dicto Udenhout (dg: inter hereditatem quondam Nijcholai de Berze ex uno et inter hereditatem) juxta hereditatem Johannis de Haren atque ex attinentiis eiusdem mansi singulis et universis quocumque locorum situatis ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu XL solidorum antique pecunie et hereditaria paccione (dg: trium) XXIII sextariorum siliginis prius exinde solvendis et sufficientem facere. Testes Coptiten et Danijel datum supra.

BP 1183 f 056r 07 do 19-10-1402.

De broers Willelmus en Gheerwinus, kvw Johannes Wert van Venloen, verkochten aan Walterus zvw Petrus van den Passche een n-erfpacht van 10 lopen rogge, maat van Venloen, met Lichtmis in Venloen op de onderpanden te leveren, gaande uit $\frac{3}{4}$ deel van een hoeve van wijlen voornoemde Johannes Wert gnd het Goed op den Russelberch, in Venloen, naast de hoeve van wijlen Nijcholaus Spijeric, met een weg ertussen, enerzijds en een gemene weg anderzijds, te weten uit het $\frac{3}{4}$ deel richting voornoemde hoeve van wijlen Nijcholaus Spijeric, reeds belast met de grondcijns en een b-erfpacht van 2 mud 3 zester rogge, maat van Venloen.

Willelmus et Gheerwinus fratres liberi quondam Johannis Wert de Venloen hereditarie vendiderunt Waltero filio quondam Petri van den Passche hereditariam paccionem X lopinorum siliginis mesure de Venloen solvendam hereditarie purificationis et in Venloen supra hereditates infrascriptas tradendam ex tribus quartis partibus ad ipsos spectantibus cuiusdam mansi

dicti quondam Johannis Wert tGoet op den Russelberch nominati siti in parochia de Venloen (dg: ad l) juxta mansum quondam Nijchulai Spijerinc quadam platea interiacente ex uno et inter communem plateam ex alio scilicet ex illis tribus quartis partibus que site sunt (dg: contigue juxta) #versus# predictum mansum dicti quondam Nijchulai Spijerinc atque ex attinentiis dictarum trium quartam partium singulis et universis (dg: atque) ut dicebant promittentes indivisi super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini fundi et hereditaria paccione duorum modiorum et trium sextariorum siliginis mesure (dg: de) predicte exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra. {Door middel van een haal in margine sinistra verbonden met BP 1183 f 056r 09}.